
Schulbus zur GS Püchersreuth 

Abfahrtszeiten im Schuljahr 2025/2026 

 

 

 

 

7.00 Uhr       
                  

Botzersreuth 

7.03 Uhr 
 

Rotzendorf 

7.08 Uhr  
 

Walpersreuth 

7.12 Uhr  
 

Pfaffenreuth 

7.14 Uhr  
 

Kotzenbach 

7.16 Uhr  
 

Wurz 

7.18 Uhr 
 

Mitteldorf 

7.21 Uhr  
 

Lanz (Bushaltestelle an der Staatsstraße) 

7.24 Uhr 
 

Ilsenbach 

7.26 Uhr  
 

GS Püchersreuth 


